2023年10月吉日

お客様各位

敬具

１）販売終了製品

２） 販売終了時期

３） お問合せ先

本 社 営 業 部 　TEL：0120-10-6781　　FAX：0120-67-7010

　TEL：03-3696-6781　　FAX：03-3696-6770

大 阪 支 店 　TEL：06-4708-3326　　FAX：06-4708-3925

仙 台 営 業 所 　TEL：022-349-8981　　FAX：022-349-9033

新 潟 営 業 所 　TEL：0256-47-1451　　FAX：0256-64-8499

名 古 屋 営 業 所

福 岡 営 業 所 　TEL：092-260-3335　　FAX：092-260-3338

不明な点等ございましたら、弊社営業担当までお問合せください。

20230911A

耐震LaZo工法販売終了のお知らせ

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび誠に勝手ながら耐震LaZo工法を2023年12月27日を持ちまして、販売終了とさせていただきたくご

案内申し上げます。

発売以来、長い間ご愛願賜りましたことを心より御礼申し上げます。何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお

願い申し上げます。

2023年12月27日

　TEL：052-325-8700　　FAX：052-325-8701

記

耐震LaZo工法

	説明ページ (訂正分)